
落札者等の公示  
 
次のとおり落札者等について公示します。  
 
令和 3 年 3 月 26 日  
独立行政法人情報処理推進機構 理事長 富田 達夫 
 
◎調達機関番号 902  ◎所在地番号 13 
 
［掲載順序］  
①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 
①77 ②映像機器等保守契約更新の調達 一式 ③購入等 ④一般 ⑤2021/1/15 ⑥アル

テリア・ネットワークス株式会社 東京都港区新橋 6-9-8 ⑦22,810,084 円 ⑧2020/12/4 
⑪最低価格 
 
①14 ②ネットワーク機器等ライセンス契約更新の調達 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

2021/1/15 ⑥アルテリア・ネットワークス株式会社 東京都港区新橋6-9-8  ⑦

121,143,440円 ⑧2020/12/4 ⑪最低価格 
 
①14 ②中核人材育成プログラム演習用機器ライセンス更新の調達 一式 ③購入等 ④

随意 ⑤2021/1/26 ⑥アクセリア株式会社 東京都千代田区麹町3-3-4 KDX麹町ビル３階 

⑦47,007,565円 ⑧2020/12/4 ⑨ａ「不落」 
 
①71、27 ②政府情報システムのためのセキュリティ評価制度ポータルサイト及び制度運

営支援システムの調達 一式 ③購入等 ④一般 ⑤2021/1/27 ⑥株式会社 JSOL 東京

都中央区晴海 2-5-24 ⑦49,500,000円 ⑧2020/12/1 ⑪総合評価 
 


